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Sommerinfo 
 

Med en strålende mai bak oss ser vi frem til en etterlengtet og lang sommer.  

Det er også på tide å se litt fremover! 

 

 
Siden sist. 

Torsdag 24. mai var det planlagt rundflyging med medlemmer og venner med Dakota på Torp flyplass. 

Vi hadde greid å fylle opp alle 19 plasser, men dessverre hadde flyet fått tekniske problemer og flygingen 

ble kansellert.  

http://dakotanorway.no/ 

Orienteringen om Dakota generelt og om stiftelsen Dakota Norway gikk som planlagt, vi 10 som var 

tilstede fikk en glimrende orientering av Arne Karlsen Nedrelien foran hangaren i sommerværet. 

 

Rekeparty gikk av stabelen fredag 15.juni, det ble en hyggelig sommerkveld, hele 55 deltagere. 

 

 

Etter sommeren. 

 

Blaafarveværket har blitt en populær tradisjon hvor vi også inviterer våre kabinveteraner.  

Datoen i år er satt til torsdag 6. september. 

Maleriutstillingen heter i år «Hjemmets skatter». Etter omvisningen får vi en orientering om arbeidet som 

er gjort der de siste 50 årene, etterfulgt av lunch. Inger og Kåre Røykenes har utarbeidet program, se 

vedlegg. Påmelding innen 24. august. 

 

FLIR, (tidligere Proxdynamics) er verdensledende i utvikling av microhelikoptre til bl.a. forsvarsformål. 

 
Torsdag 11. oktober blir det bedriftsbesøk med omvisning og briefing på deres utviklingsavdeling på 

Hvalstad.  Jeg regner med en demonstrasjon av produktene utendørs hvis været tillater det. 

http://dakotanorway.no/
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25. oktober, «Bomb Gestapo Hovedkvarteret» 

 

Vi får besøk av Cato Guhnfeldt som vi kjenner fra foredragene om Spitfire Saga. 

Han vil fortelle historien om de allierte flyangrepene mot Gestapos hovedkvarter på Victoria Terrasse. 

Det er for øvrig den boken han selv sier han er mest fornøyd med. 

 

 
 

Sted for møtet, Radisson Blu, Fornebu. 

Tid, 25. oktober 2018 kl. 11.00. 

 

 

Fredag 7. desember, Julebord 

 

Vårt tradisjonelle julebord på Radisson Blu, Fornebu, 7. desember 2018 kl. 18.00. 

 

 

Vi i styret ønsker alle en riktig fin sommer! 

 

 
 

 

Hilsen Harald, Inge, Geir og Vidar 


